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Program for styrelsen 3-4 november 2020

Tid:

Pa grund av regionens besoksrestriktioner och for att minska risken for smittspridning

Tisdag 3 november
Onsdag 4 november

ar sammantridet inte 6ppet f6r allminheten.

Tisdag den 3 november

08.30

09:30

10.00

10.20

10.50

11.20

11.40

12.00

13.00

13.20

13.40

14.00

14.30

Regiondirektorens rapport

- Lagesbild Corona

- Influensavaccinering

Paus

Manadsrapport september
Uppftoljning personalfragor
Upptoljning inkép och upphandling

Forsorjningsberedskap

Svar pa remiss En ny myndighet for att stirka det
psykologiska forsvaret

Lunch
Program for smart specialisering
Uppfoljning vardval hilsoval 2020

Nirvard Frostvikens uppdrag och verksamhet

Regionstyrelsens uppsiktsplikt Naboer AB, Frostviken och

Hilso- och sjukvardsnimnden

Partigrupper

8.30 — 14.30 Styrelserummet
8.30 —15.00 Styrelserummet

Hans Svensson

Peter Rénnholm
Krister Eriksson
Lena Larsson
Anna-Lena Alfreds

Anna-lLena Alfreds

Anna Omberg
Lena Weinstock Sved
Maria Stringby

Sandra Hedman
Christian Olsson
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Onsdag den 4 november

08.30

09.30

10.00

10.20

10.30

13.00

15.00

Regiondirektorens rapport Hans Svensson

- Barnahus Urban Tirén m.fl.
- Helikopterupphandling Birgitta Barkne
Paus

Regionstyrelsens verksamhetsplan och budget 2021
Redovisning fran konferenser mm

Partigrupper

Beslutsirenden

Slut

Lank till Region [amtland Hirjedalens moteshandlingar
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